
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «28» июля 2017 г.                   Курск                   №  423-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 27.07.2017 г., протокол №15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе среднего 

общего образования (среднего профессионального образования, высшего образования) по 

результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических 

и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

 

Ректор                                                                        А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу №423-з от 28.07.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление .  На базе 

среднего общего образования 

1 17189004601 Зекунова Елена Владимировна 210 

2 17186001118 Бобкова Анна Олеговна 194 

3 17195004712 Умрихина Евгения Евгеньевна 175 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление .  На базе 

среднего профессионального образования 

4 17190003519 Гаврилов Денис Олегович 200 

5 17190000329 Пигорева Любовь Владимировна 176 

6 17186003223 Козлитина Анастасия 

Владимировна 

163 

7 17190001079 Чаплыгина Ольга Сергеевна 156 

8 17189004941 Шевердин Игорь Сергеевич 154 

9 17192002254 Тоноян Тиран Степанович 146 

10 17192001415 Холодова Татьяна Викторовна 136 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий)  .  На базе среднего общего 

образования 

11 17178003014 Несмачная Анастасия Павловна 234 

12 17028000582 Клочкова Лилия Сергеевна 182 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий)  .  На базе среднего 

профессионального образования 

13 17186004157 Кемулария Эльвира Карловна 173 

14 17178003949 Лелеш Валерия Владимировна 143 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика .  На базе среднего профессионального 

образования 

15 17189004937 Удалых Анастасия Леонидовна 186 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция .  На базе высшего образования 



16 17180001132 Тюрин Евгений Евгеньевич 182 

17 17196000229 Иванова Яна Владимировна 179 

18 17183004271 Волков Павел Владимирович 165 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент .  На базе среднего общего образования 

19 17195002580 Кулик Павел Александрович 219 

20 17189004584 Воронков Евгений Сергеевич 184 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент .  На базе среднего профессионального 

образования 

21 17190000867 Герасимова Марина Валерьевна 246 

22 17180002357 Смонина Виктория Сергеевна 205 

23 17190002757 Мельников Никита Анатольевич 202 

24 17189001475 Геворкян Виолетта Юрьевна 201 

25 17191000140 Носова Лилия Вячеславовна 185 

26 17190002567 Москвитина Алина Алексеевна 182 

27 17189000870 Суворова Анна Владимировна 173 

28 17192001658 Маслова Ольга Николаевна 166 

29 17190003373 Жмакин Дмитрий Анатольевич 164 

30 17174002137 Кузнецова Татьяна Владимировна 150 

31 17190002639 Сухочев Артём Анатольевич 132 

32 17189001936 Иванова Марина Александровна 129 

33 17189000223 Губарев Александр Сергеевич 123 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание технологии)  .  

На базе среднего общего образования 

34 17185004732 Капустьянова Дарья Дмитриевна 169 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании).  На базе среднего общего образования 

35 17186000120 Михеева Изабелла Вадимовна 222 

36 17184005067 Коцкая Надежда Владимировна 180 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального 

образования 

37 17184004728 Домашев Василий Сергеевич 190 

38 17184004879 Овсоян Вардуи Самвеловна 177 

39 17190003093 Редька Кристина Владимировна 152 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры)  .  На базе среднего общего образования 

40 17187003848 Переверзев Тимур Сергеевич 206 



 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры)  .  На базе среднего профессионального образования 

41 17194001841 Слепченко Ольга Сергеевна 191 

42 17185001895 Мартынов Виталий Леонидович 190 

43 17187000079 Быков Евгений Александрович 170 

44 17185000196 Кулакова Дарья Игоревна 158 

45 17188004784 Багрянцева Екатерина Юрьевна 155 

46 17188005031 Тельных Владислав Сергеевич 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры)  .  На базе высшего образования 

47 17187000149 Аксенов Виктор Александрович 156 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства)  .  На базе среднего общего образования 

48 17194001022 Амельянчик Анна Павловна 353 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом .  На базе среднего общего 

образования 

49 17192004472 Фридман Александра Михайловна 207 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом .  На базе среднего 

профессионального образования 

50 17187001706 Чернышова Анастасия Геннадьевна 252 

51 17189002070 Дикунов Роман Владимирович 223 

52 17180002008 Лоборчук Марианна Юрьевна 210 

53 17191001583 Першина Анастасия Владимировна 208 

54 17193002184 Котова Анастасия Анатольевна 182 

55 17189005106 Логвинова Виктория Сергеевна 178 

56 17195001645 Лихачева Олеся Михайловна 175 

57 17222002100 Чупрова Валентина Викторовна 173 

58 17189001867 Локтионов Александр Владимирович 168 

59 17189000182 Тютюнов Владимир Вячеславович 165 

60 17192002779 Кузина Елена Николаевна 165 

61 17190004608 Макеева Анастасия Алексеевна 163 

62 17190001749 Степанова Карина Владимировна 161 

63 17191002685 Панченко Аделина Анатольевна 159 

64 17192003147 Арбузова Маргарита Александровна 155 

65 17189002588 Болтенкова Анжела Юрьевна 155 

66 17192002102 Чурилова Алина Игоревна 151 

67 17189005105 Коржавина Юлия Юрьевна 148 

68 17028001555 Гончаренко Екатерина Евгеньевна 139 

69 17192002516 Черевин Илья Андреевич 138 



70 17174002624 Амелина Вероника Юрьевна 135 

71 17192004797 Жердев Сергей Юрьевич 122 

72 17192003936 Яманова Елизавета Игоревна 119 

73 17192002507 Балаклейская Ирина Александровна 115 

74 17028001542 Карамышева Дарья Петровна 110 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и 

красоты)  .  На базе среднего общего образования 

75 17179003162 Джураева Карина Музаффаровна 140 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и 

красоты)  .  На базе среднего профессионального образования 

76 17179004493 Платонова Дарья Сергеевна 194 

77 17179004506 Глухова Екатерина Вадимовна 157 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и 

красоты)  .  На базе высшего образования 

78 17178004723 Сайкова Юлия Владимировна 161 

79 17178004724 Ширина Александра Олеговна 153 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств)  .  На базе 

среднего профессионального образования 

80 17178004762 Никончук Николай Геннадьевич 138 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство .  На базе среднего общего образования 

81 17178003240 Ноздрачёв Андрей Сергеевич 123 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство .  На базе среднего профессионального 

образования 

82 17194000226 Богданов Павел Вячеславович 257 

83 17186001728 Лунёв Андрей Александрович 254 

84 17192001720 Сухоруков Евгений Александрович 233 

85 17194003144 Набасова Наталия Ивановна 212 

86 17178002133 Жилко Евгений Андреевич 201 

87 17189000092 Ложечников Денис Андреевич 194 

88 17178002121 Боев Игорь Николаевич 186 

89 17194000228 Емельянов Александр Иванович 183 

90 17194002962 Харченко Илья Юрьевич 148 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство .  На базе высшего образования 

91 17194002579 Глебова Анастасия Юрьевна 206 

92 17194001680 Кривошеев Максим Владимирович 203 



 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы)  .  На 

базе среднего профессионального образования 

93 17179002854 Павлова Татьяна Владимировна 246 

94 17178001225 Дябин Сергей Сергеевич 244 

95 17196002451 Сазонов Максим Евгениевич 242 

96 17178001222 Асеева Маргарита Сергеевна 240 

97 17175001054 Петрухина Анастасия Юрьевна 232 

98 17178001013 Сеина Ольга Олеговна 222 

99 17183002355 Овчинников Антоний 

Александрович 

219 

100 17179002616 Глухов Артем Михайлович 211 

101 17179002569 Переверзев Роман Вадимович 206 

102 17179001483 Евдокимов Александр 

Александрович 

202 

103 17179001931 Морозова Екатерина Владимировна 200 

104 17191001051 Печерских Ольга Сергеевна 195 

105 17179002031 Козьменко Дмитрий Иванович 193 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в чрезвычайных 

ситуациях природного и техногенного характера)  .  На базе среднего профессионального 

образования 

106 17178002440 Заболотских Валентин Андреевич 186 

107 17178004656 Ряжских Александр Евгеньевич 140 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности)  .  На базе 

среднего общего образования 

108 17178004019 Полянская Нина Владимировна 116 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование)  .  На базе среднего общего 

образования 

109 17186005063 Селихова Татьяна Владимировна 241 

110 17191004554 Кузнецова Екатерина Сергеевна 224 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование)  .  На базе среднего 

профессионального образования 

111 17174004585 Насрудинова Татьяна Юрьевна 199 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы)  .  На базе среднего общего 

образования 

112 17185000308 Дудинова Татьяна Алексеевна 216 



113 17193004972 Данилова Ярослава Игоревна 211 

114 17193004988 Шубина Ольга Владимировна 171 

115 17193004837 Винюкова Рената Сергеевна 170 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы)  .  На базе высшего образования 

116 17184000080 Тяпкин Илья Владимирович 120 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование .  На базе 

среднего профессионального образования 

117 17185004763 Мамзина Олеся Игоревна 211 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование .  На базе 

высшего образования 

118 17189000183 Макашина Наталья Евгеньевна 227 

119 17180000248 Шкарупа Наталья Вячеславовна 213 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование .  На базе среднего 

профессионального образования 

120 17174004884 Косинова Алёна Романовна 131 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование .  На базе высшего 

образования 

121 17190003113 Яковлева Алина Сергеевна 261 

122 17185004614 Быкова Ангелина Сергеевна 222 

123 17174001774 Заиграева Анастасия Андреевна 214 

124 17175002571 Баталкина Екатерина Игоревна 201 

125 17184000121 Лазарева Любовь Олеговна 144 

126 17184000310 Ивашина Елена Сергеевна 140 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело .  На базе среднего общего образования 

127 17176005110 Чиклеева Инна Валерьевна 162 

     

 


